Rua Inácio Barroso, 267 Caixa Postal 21 Centro Sabinópolis MG CEP: 39-750-000
E-mail: bem@bem-br.org Telefone: (33) 3423-1377 Site: www.bem-br.org

CNPJ:18.391.797/0001-60

Sabinópolis/MG, 16 de janeiro de 20211

A Bem Estar do Menor – CNPJ: 18.391.797/0001-60 em atendimento ao artigo 11,

parágrafo único, da Lei Federal 13.019 de 2014, bem como ao Decreto Estadual 47.132/2017,

artigo 7º, parágrafo 1º, torna público a parceria realizada a partir da indicação de emenda

parlamentar nº 959/2019. Conforme apresentado no instrumento jurídico para celebração de

termo, segue:

Instrumento de parceria: Termo de Fomento nº. 1491000963 SEGOV/PADEM

Data de Assinatura: 14 de outubro de 2019

Publicado no Diário Oficial de Minas Gerais no caderno 01 em: 15 de outubro de 2019

O objeto da parceria: Aquisição de Mobiliário

Valor: R$ 26.323,63 (vinte e seis mil, trezentos e vinte e três reais e sessenta e três

centavos)

Assim sendo a Bem Estar do Menor mantém o compromisso de garantir a excelência

na execução de seus serviços, programas e projetos sociais executados em sua sede e filiais,

o princípio da publicidade e transparência com zelo, amparados no parágrafo primeiro do

Estatuto e Regime Interno da entidade.

Daniel Ferdinand van Eijk

Diretor Executivo

1 Errata de publicação realizada em dezembro de 2019, de acordo com as orientações da gestora da parceria

(republicação).